

TS  
F-sak A-256/92  
Arkivnr. 541

REFUSJONSSTØRRELSE FOR ARBEID MED TILKOBLING AV PRIVATE  
LEDNINGER TIL KOMMUNALT NETT VED SANERINGSARBEIDER

VEDTAK:

For omlegging/sanering av private ledninger i forbindelse med gjennomføring av saneringsarbeider på kommunalt ledningsnett gjøres følgende betalingssetser gjeldende:

1. Tilkopling og legging av ny vann-, kloakk- og overvannsledning fram til vei/gatelegemet/tomtegrense inkl. avgift kr. 5.100,-.
2. Tilkopling og legging av ny vann- og kloakkledning fram til vei/gatelegemet/tomtegrense inkl. avgift kr. 4.300,-.
3. Tilkopling og legging av ny kloakk- og overvannsledning frem til vei/gatelegemet/tomtegrense inkl. avgift kr. 3.400,-.
4. Tilkopling og legging av ny vannledning alene fram til vei/gatelegemet/tomtegrense inkl. avgift kr. 3.400,-.
5. Tilkopling og legging av ny kloakk- eller overvannsledning alene fram til vei/gatelegemet/tomtegrense inkl. avgift kr. 2.300,-.

Omlegging/sanering utenfor området som nevnt må utføres og bekostes av huseieren.

Reduksjon av betalingssetsene tilrås etter følgende skala:

<u>Ledn. alder i år</u>	<u>%-reduksjon</u>
15	0
10 - 14	35
5 - 9	70
0 - 4	100

Reduksjon av betalingssetsene blir kun å beregne av ett beløp stort kr. 2.300,- som tilsvarende vannledningens andel minus grøftkostnader. På øvrige del av betalingssetsene gis ingen reduksjon.

Satsene inkl. reduksjonssatsene indeksreguleres pr. 01.01 hvert år etter Statistisk Sentralbyrås Byggekostnadsindeks - enebolig av tre, B - stein, jord og sementarbeid i alt. Basis for justering/regulering er ovennevnte satser pr. 01.01.92.

I de områdene hvor det legges til rette for separatsystem (kloakk og overvann adskilt) legges dette ut til tomtegrense selv om huseier pr. d.d. ikke har lagt til rette for tilkopling av overvann. Det svares refusjonsbeløp etter pkt. 1.

Tilkopling og legging av privat ledningsnett fra hovedledning er den enkelte huseiers/grunneiers ansvar. Formannskapetets vedtak om betalingssetser for de omtalte arbeider må sees på som et tilbud til den enkelte.

Det presiseres at omlegging av det private nett i gata må foretas samtidig med utskifting og omlegging av det kommunale hovedledningsnettet. Av den grunn vil en anta at det for den enkelte huseier vil bli rimeligere dersom kommunen utfører arbeidet sammen med gravingsarbeidet i gata.

Enst.